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Ny funktionalitet 
Digisense – Kontonummer og betalingsbetingelse for kreditor overføres til Digisense. Ved 

medarbejderudlæg vælges fremadrettet kontooverførsel i stedet for direct debet.  

 

Depositum: Seneste indbetalingsdato kan vælges som kolonne på depositumsaldolisten. 

 

 

Fejlrettelse/ændringer 
Det er igen muligt at logge ind med Unilogin/MitId efter nulstilling af password på UVskolelogin. 

Tabuleringsrækkefølge på elevvindue ændret. 

 

Venteliste 
Ændring til de datoer der påføres når barn vippes fra ventelistekartotek over i elevkartotek. 

Hvis barn står med indmeldt dato på ventelisten, så bliver denne dato anvendt når eleven knyttes til familie. 

 

På elevstamkortet vil indmeldt dato fremgå. Elevens startdato i skoleåret vil være det samme som indmeldt 

dato. 

Hvis ikke der er angivet indmeldt dato på ventelisteopskrivningen, benyttes dagsdato, så frem dagsdato 

ligger i det skoleår eleven oprettes i. Ellers oprettes eleven med startdato 01.08 i det skoleår eleven oprettes 

i. 

 

Elevers prøveniveau 
Elever i 8.kl. oprettes med prøveniveau fp8 for de bundne prøver der afsluttes efter 8.kl. for øvrige fag bliver 

eleven opretten med prøveniveau: fp9. 
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Udenlandsadresse 
Hvis person bor i udlandet og ikke har gyldigt cpr, kan udenlandsk adresse angives ved at ændre feltet 

”Land” til det land personen bor i. Derved åbnes op for at der kan skrives den fulde adresse samt 

udenlandsk postdistrikt. 

 

Indlæsning af betalingsadvis fra betalingsservice. 
- Hvis debitor har anvendt fikort der ikke genkendes af UVskole, så indlæses betalingsadvis nu i 

kassekladden på 2 linjer. I linjen med D-postering skal debitor påføres manuelt. Posteringsteksten 

indeholder de betalingsoplysninger der fremgår af betalingsadvis. Forhåbentlig kan det guide en ift. 

hvilken debitor betalingen vedrører. 

-  

 

Redigering af flere hold 
Hvis funktionen ”Rediger flere hold” på holdoversigen blev anvendt, blev indholdet affeltet ”Udelad fra 

WS10” ikke bevaret. Denne fejl er nu rettet. 

 

 


